
 

 
UỶ BAN NHÂN DÂN  

TỈNH THANH HOÁ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-UBND Thanh Hoá, ngày     tháng 7 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập đoàn kiểm tra liên ngành về công tác đầu tư, xây dựng, 

quản lý, kinh doanh, khai thác chợ trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa 

 
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HOÁ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Kế hoạch số 136/KH-UBND ngày 22/6/2020 của UBND tỉnh về 

Kiểm tra công tác đầu tư, xây dựng, quản lý, kinh doanh, khai thác chợ trên địa 

bàn tỉnh Thanh Hoá; 

 Theo đề nghị của Sở Công Thương tại Công văn số 25773/SCT-QLTM 

ngày 30/6/2020 về việc thành lập Đoàn kiểm tra liên ngành về công tác đầu tư 

xây dựng, quản lý, kinh doanh, khai thác chợ trên địa bàn tỉnh Thanh Hoá. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra liên ngành về công tác đầu tư, xây dựng, 

quản lý, kinh doanh, khai thác chợ trên địa bàn tỉnh Thanh Hoá gồm các ông, bà 

có tên như sau: 

 1. Ông Lữ Minh Thư, Phó Giám đốc Sở Công Thương - Trưởng đoàn; 

 2. Ông Nguyễn Minh Huân, Phó Giám đốc Sở Xây dựng - Phó Trưởng đoàn; 

 3. Ông Lưu Trọng Quang, Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường - 

Phó Trưởng đoàn; 

 4. Ông Nguyễn Anh Tuấn, Phó Giám đốc Sở Tài chính - Phó Trưởng đoàn; 

 5. Ông Lôi Quang Vũ, Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư - Phó Trưởng đoàn; 

 6. Ông Nguyễn Văn Thức, Trưởng phòng Quản lý Thương mại, Sở Công 

Thương - Thành viên; 

 7. Ông Nguyễn Vũ Thắng, Phó Trưởng phòng Quản lý Thương mại, Sở 

Công Thương - Thành viên; 

 8. Ông Nguyễn Văn Nam, Chuyên viên Phòng Quản lý Thương mại, Sở 

Công Thương - Thành viên; 

 9. Ông Trịnh Ngọc Tân, Phó Trưởng phòng Quản lý hạ tầng kỹ thuật, Sở 

Xây dựng - Thành viên; 

 10. Ông Trần Tiến Mạnh, Phó Trưởng phòng Quản lý hạ tầng kỹ thuật, Sở 

Xây dựng - Thành viên; 



2 

 

 11. Ông Nguyễn Đình Dương, Chuyên viên Phòng Quản lý hạ tầng kỹ 

thuật, Sở Xây dựng - Thành viên; 

12. Bà Nguyễn Thị Vân Anh, Phó Trưởng Phòng Quản lý đất đai, Sở Tài 

nguyên và Môi trường - Thành viên; 

13. Ông Nguyễn Khắc Tuấn, Chuyên viên Phòng Quản lý Đất đai, Sở Tài 

nguyên và Môi trường - Thành viên; 

 14. Ông Đào Xuân Cường, Phó Trưởng phòng Tài chính doanh nghiệp và 

Chính sách phát triển kinh tế, Sở Tài chính - Thành viên; 

 15. Bà Nguyễn Thị Thu Hằng, Chuyên viên Phòng Tài chính doanh 

nghiệp và Chính sách phát triển kinh tế, Sở Tài chính - Thành viên; 

 16. Ông Nguyễn Việt Hùng, Chuyên viên Phòng Kinh tế đối ngoại, Sở Kế 

hoạch và Đầu tư - Thành viên; 

 17. Ông Lê Tiến Hùng, Chuyên viên Phòng Thẩm định, Sở Kế hoạch và 

Đầu tư -Thành viên. 

18. Bà Nguyễn Thị Tú Oanh, Chuyên viên Phòng Kinh tế Công nghiệp và 

Dịch vụ, Sở Kế hoạch và Đầu tư - Thành viên. 

Điều 2. Trưởng Đoàn kiểm tra chủ động phân công các thành viên thực 

hiện các nhiệm vụ theo Kế hoạch số 136/KH-UBND ngày 22/6/2020 của UBND 

tỉnh. Các thành viên ở mỗi ngành có thể thay nhau tham gia công tác kiểm tra. 

Đoàn kiểm tra tự giải thể khi hoàn thành nhiệm vụ. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

 Giám đốc các Sở: Công Thương, Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi 

trường, Xây dựng, Tài chính; Thủ trưởng các đơn vị liên quan và các ông, bà có 

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 
Nơi nhận: 
- Điều 3 QĐ (để th/h); 

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c): 

- Lưu: VT, KTTC (VA25773). 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

  

 

 

 

 

 

Mai Xuân Liêm 

 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-03T17:55:50+0700
	HÀ NỘI
	Mai Xuân Liêm<liemmx@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-06T09:36:33+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-06T09:37:24+0700


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-06T10:31:18+0700




